
Internazionali Supermoto Pomposa S3_S5_S Young - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 DI CICCO D. 1:17.682
Migliore

1 1:35.527 09:57:40.485

2 1:20.095 09:59:00.580

3 1:24.859 10:00:25.439

4 1:17.682 10:01:43.121

5 3:54.150 10:05:37.271

6 1:27.040 10:07:04.311

7 1:20.109 10:08:24.420

8 1:19.996 10:09:44.416

 Po. 2 - # 7 CUCCHIETTI M. + 00.286
Diff. Primo

1 1:32.048 09:56:35.893

2 1:34.356 09:58:10.249

3 1:19.361 09:59:29.610

4 1:18.597 10:00:48.207

5 1:17.968 10:02:06.175

6 1:26.990 10:03:33.165

7 1:19.793 10:04:52.958

8 1:18.243 10:06:11.201

9 1:33.137 10:07:44.338

10 1:18.671 10:09:03.009

11 1:19.389 10:10:22.398

 Po. 3 - # 13 BORTOLOTTI M. + 00.424
Diff. Primo

1 1:27.424 09:56:27.254

2 1:21.620 09:57:48.874

3 1:26.439 09:59:15.313

4 1:29.752 10:00:45.065

5 1:18.521 10:02:03.586

6 1:18.106 10:03:21.692

7 1:19.312 10:04:41.004

8 4:00.242 10:08:41.246

9 1:46.658 10:10:27.904

 Po. 4 - # 15 MONTI J. + 00.711
Diff. Primo

1 1:34.635 09:57:26.402

2 1:19.731 09:58:46.133

3 1:19.304 10:00:05.437

4 1:18.393 10:01:23.830

5 1:42.531 10:03:06.361

6 1:24.862 10:04:31.223

7 1:22.242 10:05:53.465

8 1:18.652 10:07:12.117

9 1:19.131 10:08:31.248

10 1:32.909 10:10:04.157

 Po. 5 - # 5 ULMAN J. + 01.255
Diff. Primo

1 1:28.832 09:56:37.176

2 1:21.901 09:57:59.077

3 1:20.275 09:59:19.352

4 1:19.614 10:00:38.966

5 1:35.827 10:02:14.793

6 1:19.654 10:03:34.447

7 1:19.329 10:04:53.776

8 1:18.937 10:06:12.713

9 1:27.847 10:07:40.560

10 1:26.818 10:09:07.378

11 1:22.451 10:10:29.829

 Po. 6 - # 858 FRASSINO M. + 02.015
Diff. Primo

1 1:28.302 09:58:19.324

2 1:25.551 09:59:44.875

3 1:21.873 10:01:06.748

4 1:20.916 10:02:27.664

5 1:20.594 10:03:48.258

6 1:19.697 10:05:07.955

7 1:20.348 10:06:28.303

8 1:20.840 10:07:49.143

9 1:21.962 10:09:11.105

10 1:21.321 10:10:32.426

 Po. 7 - # 34 MARCHIONI P. + 02.058
Diff. Primo

1 1:40.985 09:58:11.379

2 1:21.772 09:59:33.151

3 1:22.354 10:00:55.505

4 1:20.771 10:02:16.276

5 1:42.339 10:03:58.615

6 1:20.835 10:05:19.450

7 1:19.740 10:06:39.190

8 1:34.802 10:08:13.992

9 1:20.316 10:09:34.308

10 1:20.256 10:10:54.564

 Po. 8 - # 94 TERRANEO P. + 02.916
Diff. Primo

1 1:27.951 09:59:49.815

2 1:22.720 10:01:12.535

3 1:21.731 10:02:34.266

4 1:22.551 10:03:56.817

5 1:21.053 10:05:17.870

6 1:29.117 10:06:46.987

7 1:20.598 10:08:07.585

8 1:21.155 10:09:28.740

9 1:20.768 10:10:49.508

 Po. 9 - # 512 ACETTI A. + 03.619
Diff. Primo

1 1:25.863 09:57:19.404

2 1:21.301 09:58:40.705

3 5:48.739 10:04:29.444

4 1:25.956 10:05:55.400

5 1:22.125 10:07:17.525

6 1:21.889 10:08:39.414

7 1:34.189 10:10:13.603

 Po. 10 - # 196 ROSATI D. + 04.069
Diff. Primo

1 1:34.948 09:56:49.655

2 1:24.271 09:58:13.926

3 1:22.710 09:59:36.636

4 1:23.389 10:01:00.025

5 1:21.751 10:02:21.776

6 1:21.840 10:03:43.616

7 1:27.978 10:05:11.594

8 1:22.810 10:06:34.404

9 1:25.484 10:07:59.888

10 1:22.092 10:09:21.980

11 1:28.369 10:10:50.349

 Po. 11 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 04.093
Diff. Primo

1 1:29.969 09:57:46.179

2 1:26.365 09:59:12.544

3 1:21.775 10:00:34.319

4 1:21.852 10:01:56.171

5 1:22.067 10:03:18.238

6 1:22.435 10:04:40.673

7 1:28.730 10:06:09.403

8 1:23.988 10:07:33.391

9 1:22.451 10:08:55.842

10 1:22.192 10:10:18.034

 Po. 12 - # 270 ZERBINI F. + 04.323
Diff. Primo

1 1:22.881 09:57:46.850

2 1:22.289 09:59:09.139

3 1:22.951 10:00:32.090

4 1:22.711 10:01:54.801

5 1:22.005 10:03:16.806

6 1:22.998 10:04:39.804

7 1:24.974 10:06:04.778

8 1:59.020 10:08:03.798

9 1:27.509 10:09:31.307

10 1:25.339 10:10:56.646

 Po. 13 - # 27 FERRARI M. + 04.635
Diff. Primo

1 1:32.382 09:57:34.279

2 1:24.701 09:58:58.980

3 2:06.955 10:01:05.935

4 1:33.376 10:02:39.311

5 1:23.687 10:04:02.998

6 1:27.556 10:05:30.554

7 1:22.710 10:06:53.264

8 1:22.317 10:08:15.581

9 1:22.407 10:09:37.988

Fastest lap: 1:17.682 
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 Po. 14 - # 151 GIANOLA G. + 04.989
Diff. Primo

1 1:32.872 09:57:45.255

2 1:23.445 09:59:08.700

3 1:31.431 10:00:40.131

4 1:22.837 10:02:02.968

5 2:29.211 10:04:32.179

6 1:27.336 10:05:59.515

7 1:45.601 10:07:45.116

8 1:22.772 10:09:07.888

9 1:22.671 10:10:30.559

 Po. 15 - # 936 POMPILIO T. + 05.821
Diff. Primo

1 1:33.423 09:58:42.140

2 1:26.464 10:00:08.604

3 1:23.503 10:01:32.107

4 1:23.820 10:02:55.927

5 1:25.447 10:04:21.374

6 2:19.024 10:06:40.398

7 1:36.809 10:08:17.207

 Po. 16 - # 111 PIZZICONI S. + 07.954
Diff. Primo

1 1:39.087 09:59:53.531

2 1:26.854 10:01:20.385

3 1:26.092 10:02:46.477

4 1:27.009 10:04:13.486

5 2:01.765 10:06:15.251

6 1:31.171 10:07:46.422

7 1:27.594 10:09:14.016

8 1:25.636 10:10:39.652

 Po. 17 - # 337 LAWARREE P. + 10.473
Diff. Primo

1 1:32.585 09:58:00.647

2 1:28.933 09:59:29.580

3 1:28.155 10:00:57.735

4 1:29.477 10:02:27.212

5 1:28.426 10:03:55.638

6 2:39.470 10:06:35.108

7 2:40.024 10:09:15.132

8 1:31.526 10:10:46.658

 Po. 18 - # 221 VALDEMI M. + 11.962
Diff. Primo

1 1:39.382 09:58:17.130

2 1:32.586 09:59:49.716

3 1:33.408 10:01:23.124

4 1:30.868 10:02:53.992

5 1:30.625 10:04:24.617

6 1:31.693 10:05:56.310

7 1:29.644 10:07:25.954

8 1:30.096 10:08:56.050

9 1:30.343 10:10:26.393

 Po. 19 - # 127 FERRO L. + 13.153
Diff. Primo

1 2:49.909 09:57:53.504

2 1:36.102 09:59:29.606

3 1:31.150 10:01:00.756

4 1:31.254 10:02:32.010

5 1:30.835 10:04:02.845

6 1:55.918 10:05:58.763

7 1:38.798 10:07:37.561

8 1:32.883 10:09:10.444

 Po. 20 - # 135 SCAMARCIA W.+ 17.565
Diff. Primo

1 1:40.800 09:57:31.521

2 1:35.247 09:59:06.768

3 1:44.028 10:00:50.796

4 1:47.912 10:02:38.708

5 1:41.085 10:04:19.793

6 1:47.108 10:06:06.901

7 1:46.891 10:07:53.792

Fastest lap: 1:17.682 

2/2Pomposa, sabato 03 settembre 2022© MGMTiming


